
ZARZĄDZENIE NR 2/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych , stanowiących własność gminy, przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((jedn.tekst : 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn,.zm.) i art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymienione 
nieruchomości gruntowe: 

1) Działka Nr 67/10 część o pow. 0,30 ha, położona w miejscowości Lenartowo, dla której Sąd Rejonowy Wydział 
ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1M/00016708/6 

2) Działka Nr 68/2 część o pow. 0,17 ha, położona w miejscowości Lenartowo, dla której Są Rejonowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1M/00016708/6 

3) Działka Nr 13/2 część o pow. 1,8099 ha, położona w miejscowości Budy-Radunek, dla której Sąd Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1M/ 00032031/7 

Przedmiotowe nieruchomości opisane są szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz , o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 

Zbysław Woźniakowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GNHHZ-HBLHG-TEJKR-YHGOE-SGSVW. Przyjety



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2013

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 9 stycznia 2013 r.

Wykaz nieruchomości gruntowych , położonych w miejscowości Lenartowo i Budy -Radunek, stanowiących 
własność gminy, przeznaczonych do wydzierżawienia w formie przetargu ustnego nieograniczonego 

 
Miejscowość Nr 

działk
i 

Pow. w ha Oznacz. KW Opis i przeznaczenie 
nieruchomości 

Wartość 
nieruchomości 
w zł 

Minimalna wysokość 
czynszu 

Lenartowo 67/10 część o pow. 
0,30ha 

BY1M/00016708/6 nieruchomość na cele rolne, rola 
IVa-0,22 ha, rola V-0,08 ha 

przetarg - 
dzierżawa na 
3 lata 

Równowartość 1,11q 
pszenicy rocznie 

Lenartowo 68/2 część o pow. 
0,17 ha 

BY1M/00016708/6 Nieruchomość na cele rolne, rola 
V-0,17 ha 

przetarg - 
dzierżawa na 
3 lata 

Równowartość 0,2q 
pszenicy rocznie 

Budy-Radunek 13/2 część 
o pow.1,809
9 ha 

BY1M/00032031/7 Nieruchomość na cele rolne, rola 
IVb-0,5573, rola V-1,2526 ha 

przetarg - 
dzierżawa na 
3 lata 

Równowartość 3,4q 
pszenicy rocznie 

 

Wójt Gminy 

Zbysław Woźniakowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GNHHZ-HBLHG-TEJKR-YHGOE-SGSVW. Przyjety Strona 1


	
	



